Vires possidet demulcentes, emollientes.

Syrupus erysimi.

Rec. Herbae recentis erysimi florentis, quantum
videtur.

Contunde in mortario lapideo et exprime
succum. Succi colati partibus III.
addantur Mellis despumati partes II.

Coquantur super igne leni continua sub agi-
tatione ad syrupi consistentiam; qui colatus fer-
vetur.

*Vires habet incidentes, resolventes, expectoran-
tes, diureticas.*

Syrupus mororum.

Rec. Succi mororum maturorum, per dies ali-
quot in loco frigido repositi, ut subsi-
deant partes grossiores, atque tum per
pannum laneum colati unc. XX.

Sacchari albissimi unc. XXXII.

Misce, coque in sartagine terrea vitreata ad
syrupi consistentiam.

Refrigerat, sitim et aestum mitigat. Laudatur
suprimis ad oris et linguae asperitatem et inflamma-
tionem, ad aphthas et anginam. Misceatur tunc vel
cum aceto, vel cum linctibus et decoctis aliis, prout
indicatio hoc determinat.

Sy-

Syrupus ribesiorum rubrorum.

Rec. Succi ribesiorum maturorum fermentati et per subsidentiam depurati unc. XX.
Sacchari albissimi unc. XXXII.

Misce, coque ad syrupi consistentiam.

Refrigerans est, temperans, antisепticus, anticalinus.

Syrupus squilliticus.

Rec. Aceti squillitici unc. XVIII.

Cinnamomi acuti unc. I. semis.

Digere per triduum, cola et adde

Sacchari albi purissimi unc. XLII.

Salvatur saccharum leni calore, ut fiat syrpus.

Gratior est oxymelle squillitico, cum quo virium ratione convenit.

Dosis dr. II — uncia semis et ultra pro accessus et indicationis ratione.

Syrupus violarum.

Rec. Violarum martiarum saturate caerulearum, odore forti praeditarum, a calice viridi sollicite liberatarum et aqua frigida ablutarum unc. XII.

Immitte vasi porcellaneo puro, eisque affunde

Aquae communis destillatae ferventis unc. XVIII.

Stent per noctem; vase bene tecto, posthac tro manibus per pannum lineum premantur et quor expressus superfundatur de novo

Violarum recentium repurgatarum unc. VI.
Stent

Stent denuo per noctem in vase porcellaneo
probe tecto; quo factio liquor percolatus misce-
atur frigide cum

Sacchari albissimi in frusta diffracti unc. XII.
Post aliquod tempus frusta sacchari compriman-
tur ope cochlearis lignei puri, massaque eo us-
que concutiatur, donec saccharo perfecte soluto
syrupi consistentiam adquisiverit, qui syruperum
reliquorum omnium instar in vasis porcellaneis
asservetur.

*Vires possidet solventes, leniter laxantes, ana-
lepticas.*

Syrupus zingiberis.

Rec. Radicum zingiberis minutim concisarum et
contusarum unc. III.

Aquae fontanae bullientis libras III.

Stent per noctem in vase probe tecto, mane
leniter ebulliant, post ebullitionem liquor filtre-
tur et per tempus reponatur, ut cruditates subsi-
deant; in liquore autem decantato solvantur

Sacchari albi in frusta concisi libr. III.
et ad syrupi consistentiam redigantur.

*Stimulans est, calefaciens, carminativus, so-
borans.*

T.

Tartari oleum per de- liquium.

Brevissime paratur:

Rec. Salis tartari libram unam.

In Aqua fontanae calidae unc. V.
solvendo et filtiando.

Non solum usibus pharmaceuticis et chemicis invicit, sed etiam, si acidum viarum primarum abundant, aqua dilutum cum fructu exhibetur.

Tartarus emeticus.

Rec. Vitri antimonii in pulverem tenuissimum
tritum unc. VI.

Crystallorum tartari tritarum unc. IV.

Misce et projice paulatim in aquae super aream in vase vitro bullientis congium unum. Pergrat bullire leniter horas sex, suppleta semper aqua vaporando absumta, dein liquor refrigerans coletur et in crystallos vaporetur.

Alii partem crystallorum tartari duplam, vitri antimonii autem unam et pro singula tartari crystallorum uncia aquae libram I. recipientes per X horas novam semper adfundendo aquam ecoquunt. Deinde non in crystallos evaporant, sed lixivium decantatum et filtratum ad siccitatem pulveris, coquendo, redigunt.

Secundum Bergmanni praescriptum ex

Pulveris algarothi unc. II. — dr. II.

Cremoris tartari unc. V.

per horae dimidium coquendo, vaporando et crystallisando etiam bonus obtinetur *Tartarus emeticus.*

Datur vel alterandi, vel resolvendi vel movendi scopo, dosibus pro indicatione diversis. Ad emesis accitandam infantibus gramum I, adultioribus grana II — adultis grana III — IV — V. exhiberi possunt. Vomendi scopo optime datur, si grana IV — V aquae communis vel aliis destillatae unc. III. solvum-

vuntur et cochleatim dosibus successivis usque ad effectum hauriuntur.

Tartarus tartarisatus.

Rec. Salis tartari unc. XII.

Dissolve in Aquae fontanae libris III. vel IV.
Quibus ebullientibus injice per vices

Crystallorum tartari in pulverem tritorum,
quantum ad saturationem salis alcali sufficit, et
usque dum a novis crystallis adjectis nulla ulte-
rius excitetur effervescentia.

Liquor filtratus per chartam bibulam eva-
poretur ad siccitatem.

Virtute resolvente, diuretica et leniter purgan-
te gaudet.

Datur pro vario hoc scopo a granis XXX —
LX. ad unc. I. Externe ulceribus sordidis mundi-
ficandis inservit.

Tartarus vitriolatus.

Rec. Salis tartari in aqua fontana soluti et puri-
ficiati unc. IV.

Huic spiritus vitrioli guttatum instilletur, do-
nec effervescentia plenarie cessat; bac cessante
gustetur et probetur liquor, qui perfecte medius
lento igne ad siccitatem evaporetur, vel ad cu-
ticulam evaporatus ad crystallandum reponatur.